tistae Christum Dominum baptizantis decenter omatur. 
Fornice depicta contegitur. Duas habet fenestras ova- 
tas, papiro munitas, altera vero munienda est.
In hac cappella, a parte sinistra ingredentium, altare 
extructum est ad olea distribuenda et quod usui etiam 
esse possit cum baptismus administratur. Ostium Clau
di tur pessulo et clave quam semper ipse praepositus as- 
servat.
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De ecclesia

De ecclesiae consecratione nihil certi constat, sed con- 
secrata censetur ex populi traditione, ut ipse vicarius 
foraneus asserii.
Versa est ad orientem, forma quadrata et tribus navibus 
constat.
Pavimentum partim lateribus, partim coemento con- 
structum, quo descenditur duobus gradibus lapideis. 
Parietes admodum veteres cemuntur, ut etiam imagi- 
nes sacrae quibus omantur. Fenestram habet circula- 
rem in frontispicio, clathris ferreis et vitro extructam. 
Item duas a latere dextero ingredientium, alteram sci- 
licet ovatam ferris duobus in modo crucis compactis, 
aliam quadratam fere prope cappellani maiorem omni- 
no patentem. Alias duas habet a latere sinistro, quadra- 
tas, ferreis clathris dumtaxat munitas.
Portae sunt tres, maior quidem in frontispicio, aliae 
duae a lateribus altaris maioris sibi invicem respon- 
dentes, quae tamen ab ipso altari ita distant ut fere in 
medio ecclesiae in parietibus extructae sint.
Laquear coassata tabulatione tuto tegitur. Medium ec
clesiae ligneis septis dividitur, quibus mares a feminis 
separantur. Suggestus a parte Evangeli! altaris maioris 
fere in medio ecclesiae collocatum ex asseribus piceis 
constat quo scala ductili lignea ascenditur.
Confessionalia duo adsunt, alterum a latere dextero in
gredientium recenter e tabulis nuceis confectum, in 
quo affixa est chartula in bulla Coenae Domini, aliae

De altari Beatae Virginis Rosarii

Hoc altare prope cappellani maiorem a parte epistolae 
ad fonfiam extructum non est. Cum mensa lignea su- 
perposita et altare gestatorio. Bradella decens distat a 
cancellis paulo amplius unico cubito.
Super altare gradus ligneus eminet in quo quatuor can
delabro ex auricalcho et in medio Crucifixi effigies et 
ex auricalcho reponuntur. Fenestrella urceolorum mi
nime ad formam. Cappella formam habet quadratam. 
Parietes vetustis imaginibus exomantur; a parte tamen 
epistolae rimas agit. Pavimentum coementicium est, in 
quod ascenditur gradu lapideo et cancellis ligneis cir- 
cundatur. Prope ipsum altare, a latere epistole, aditus 
est quo itur in sacristiam, nec alibi ob loci angustiam 
extrui posse non videtur.
In medio cappelle, supra ipsum altare, simulacrum est 
ligneum Beatissimae Virginis Rosarii auro super illi- 
tum, comicibus deauratis omatum et telari vitreo ob- 
ductum.
Ad hoc altare est Schola Sanctissimi Rosarii unita 
sodalitati Sanctissimi Sacramenti ut infra suo loco 
dicetur.